

GROUPE VOYAGEURS DU MONDE

COMPTES SEMESTRIELS

BILAN (en milliers d'euros)

Actif (en milliers d'euros)	Notes	30/06/2022	31/12/2021
Immobilisations incorporelles	8.1	54 946	55 326
<i>Dont écarts d'acquisition</i>	8.2	34 490	34 883
Immobilisations corporelles	8.3	8 159	8 348
Immobilisations financières	8.4	1 940	1 987
Titres mis en équivalence	8.4	0	0
Actif immobilisé		65 045	65 660
Stocks et en-cours	8.5	341	328
Clients et comptes rattachés	8.6	94 559	55 733
Autres créances et comptes de régularisation (2)	8.6	63 846	41 604
Valeurs mobilières de placement	8.7	155	193
Disponibilités	8.7	306 912	232 148
Actif circulant		465 812	330 007
Total actif		530 857	395 667

Passif (en milliers d'euros)	Notes	30/06/2022	31/12/2021
Capital		3 769	3 724
Primes		21 578	17 803
Réserves consolidées		80 170	80 431
Résultat consolidé		(2 682)	(333)
Autres (1)		(970)	(800)
Capitaux propres (Part du Groupe)	4 & 8.8	101 865	100 825
Intérêts minoritaires	4	1 745	1 631
Provisions	8.9	1 141	1 300
Emprunts et dettes financières	8.10	132 322	135 633
Fournisseurs et comptes rattachés	8.12	30 540	20 558
Autres dettes et comptes de régularisation (3)	8.11	263 244	135 720
Dettes		426 106	291 911
Total passif		530 857	395 667

GROUPE VOYAGEURS DU MONDE

COMPTES SEMESTRIELS

COMPTE DE RESULTAT CONSOLIDE (en milliers d'euros)

en millier d'euros	Notes	30/06/2022	30/06/2021
Chiffre d'affaires		133 215	16 909
Autres produits d'exploitation		924	10 570
Achats consommés		(90 763)	(11 765)
Charges de personnel		(30 012)	(13 894)
Autres charges d'exploitation		(12 275)	(6 948)
Impôts et taxes		(909)	(437)
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions		(1 786)	(1 978)
Résultat d'exploitation avant dotations aux amortissements et dépréciations des écarts d'acquisition	9.1	(1 607)	(7 542)
Dotations aux amortissements et dépréciations des écarts d'acquisition		0	0
Résultat d'exploitation après dotations aux amortissements et dépréciations des écarts d'acquisition	9.1	(1 607)	(7 542)
Charges et produits financiers	9.2	(1 841)	(272)
Charges et produits exceptionnels	9.3	(1)	751
Impôts sur les résultats	9.4	823	1 575
Résultat net des entités intégrées		(2 625)	(5 488)
Quote-part dans les résultats des entités mises en équivalence		0	0
Résultat net de l'ensemble consolidé		(2 625)	(5 488)
Intérêts minoritaires		(57)	200
Résultat net (Part du Groupe)		(2 682)	(5 287)
Résultat par action (en euros)	8.9.3	(0,71)	(1,43)
Résultat dilué par action (en euros)	8.9.3	(0,71)	(1,26)